
Zarządzenie nr .?>L5..../2023 

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia ....... 2023 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 
przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą przy użyciu m ateriałów  

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego w województwie
zachodniopomorskim

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych
przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2378) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół kontrolny (zwany dalej Zespołem) do przeprowadzenia kontroli
następujących przedsiębiorców:

1) KOL-MINEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w likwidacji, z siedzibą 
w Szczecinie przy ul. Rtęciowej 20, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000293218, prowadząca działalność 
gospodarczą w zakresie rozbiórki i burzenia obiektów budowlanych przy użyciu 
materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego;

2) Andrzej Kukliński, prowadzący działalność gospodarczą zarejestrowaną w Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej pod firmą: RESET Andrzej Kukliński, 
adres stałego miejsca wykonywania działalności gospodarczej: 70-736 Szczecin, 
ul. Rtęciowa 20, nr NIP: 9551308299, nr REGON: 812043860, prowadzący działalność 
gospodarczą w zakresie rozbiórki i burzenia obiektów budowlanych przy użyciu 
materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego;

§ 2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Maciej Wiciński, operator urządzeń elektronicznych Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie 
-  kierownik zespołu

2) Marzena Lipniewicz, specjalista Wydziału Postępowań Administracyjnych Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie;

3) Aleksandra Bieńkowska, starszy specjalista transportu drogowego Wojewódzkiego 
Inspektoratu Transportu Drogowego w Szczecinie;

4) Małgorzata Kotylak, ekspert nadzoru budowlanego Wojewódzkiego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Szczecinie.

§ 3. Zespół przeprowadzi kontrolę na podstawie rocznego planu kontroli zewnętrznych 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zespół powoływany jest na czas trwania kontroli.

1



§ 5. Nadzór nad pracą Zespołu powierzam Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


